MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Gabinete da Direção-geral

PORTARIA Nº 133, DE 25 DE AGOSTO DE 2020

O  DIRETOR-GERAL DO  CAMPUS RESTINGA DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe
são  conferidas  pela  Portaria nº  157,  de  17.02.2020,  publicada  no  DOU, de  27.02.2020,
RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 073, de 22 de maio de 2020.

Art. 2º DESIGNAR os membros abaixo relacionados para constituírem a Comissão
Organizadora do Aniversário de 10 anos do campus Restinga do IFRS:

- Divane Floreni Soares Leal, servidora, matrícula nº 1798005;
- Djanira Correa da Conceição, comunidade externa, RG nº 1020810618;
- Luana Goulart Teixeira, servidora, matrícula nº 3068056;
- Marcos Aurélio da Silva Fernandes, comunidade externa, RG nº 7022006188;
- Maria Guaneci Marques de Ávila, comunidade externa, RG nº 6031820258;
- Maria Salete da Silveira Pinto, comunidade externa, RG nº 1057266585;
- Mikael Marques de Medeiros, servidor, matrícula nº 3954608;
- Rudinei Müller, servidor, matrícula nº 1799228; e
- Thaís Teixeira da Silva, servidora, matrícula nº 1647588.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Diretor-geral do campus Restinga do IFRS

		2020-08-25T19:52:53-0300
	RUDINEI MULLER:49486942072